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14 14 14 14 जनवर� जनवर� जनवर� जनवर� 2019201920192019    
,lŒ vksŒ 14] fnukad 14 tuojh 2019—fcgkj eky vkSj lsok dj fu;ekoyh] 2017 ¼,rf'eu i'pkr~ 

ftls **mDr fu;ekoyh** dgk x;k gS½  ds fu;e 138 ds mifu;e ¼14½ ds [kaM ¼?k½ }kjk iznÙk 'kfDr;ksa dk iz;ksx 

djrs gq,] vk;qDr] fcgkj xtV] vlk/kkj.k vad] esa la[;k 358] fnukad 19 vizSy] 2018 }kjk izdkf'kr] okf.kT;&dj 

foHkkx dh vf/klwpuk la[;k ,lŒ vksŒ 180] fnukad 19 vizSy] 2018 esa fuEufyf[kr la'kks/ku djrs gSa] ;Fkk& 

mDr vf/klwpuk esa]&   

Øe laŒ 2 vkSj mlls lacaf/kr izfof"V;ksa dks fuEufyf[kr }kjk izfrLFkkfir fd;k tk;sxk] ;Fkk&  

^^2- jkT; ds vUnj vkjEHk gksdj jkT; ds vUnj lekIr gksus okys ekyksa ds ifjogu ds fy, bZ&os fcy ds 

l`tu dh vko';drk ugha gksxh ;fn ifjofgr eky dk lEizs"k.k ewY; ,d yk[k :i;ksa ls vf/kd u gksA**  

2- ;g vf/klwpuk fnukad 21 tuojh] 2019 ds izHkko ls izoÙ̀k gksxhA 

[¼laŒ laŒ fcØh&dj@th,lVh@fofo/k&11@2017&209½] 

MkW çfrek] 

jkT; dj vk;qDr&lg&lfpoA 
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14 14 14 14 जनवर� जनवर� जनवर� जनवर� 2019201920192019    

,lŒ vksŒ 14 fnukad 14 tuojh 2019 dk vaxszth esa fuEufyf[kr vuqokn fcgkj jkT;iky ds 

izkf/kdkj ls blds }kjk izdkf'kr fd;k tkrk gS tks Hkkjrh; lafo/kku ds vuqPNsn 348 ds [k.M ¼3½ ds 

v/khu vaxszth Hkk"kk esa mldk izkf/kd`r ikB le>k tk;A                                               

[¼laŒ laŒ fcØh&dj@th,lVh@fofo/k&11@2017&209½] 

MkW çfrek] 

jkT; dj vk;qDr&lg&lfpoA 

——— 

The 14
th

 January 2019 

S.O.14, Dated 14
th
 January 2019—In exercise of the powers conferred by clause (d) of sub 

rule (14) of Rule 138 of Bihar Goods and Services Tax Rules, 2017 (hereinafter referred to as "said 

Rules"), the Commissioner, hereby makes following amendment in notification No. S.O. 180, dated 

the 19
th
 April, 2018 of Commercial Taxes Department published in the Bihar Gazette, Extraordinary, 

vide no. 358, dated 19
th
 April, 2018, namely-  

In the said notification,- 

For serial no. 2 and the entries relating thereto, the following  shall be substituted, namely- 

"2. The e-way bill in respect of movement of goods originating and terminating in the State 

of Bihar shall not be required to be generated where the consignment value does not exceed One Lac 

Rupees."   

2. This notification shall come into force with effect from 21
st
 January, 2019.  

[(File No. Bikri kar/GST/vividh-11/2017 -209)] 

Dr. Pratima, 

Commissioner-Cum-Secretary State Tax. 
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